tais ad claudum quem festivis Ador. cap. i. dic-
at. argenteum in aurum hinc in mihi; ubi omnia
quoniam scilicet, nec neque auro, neque ar-
gentum. Petretose fumio panis, & Olicita haec
fusca, quod in eo Joannis loco particula tif con-
fina videtur, in alia sacrae scripturae locis su-
perioribus alijs particulae vel disjungantur, ex quo
speciebus intelliguntur, particulam & in eo D.
Joannis loco intelligendam non copulativa, sed
disjunctiva. D. Paulus 1.i. Corin. cap. ii. 14. si
IHMqna quoniam manducaverit panem hinc, vel
haret Calicem Domini iudice, reor enim corporis
& angustiarum Domini idem autem passio perit
Qm enim manducat haec iudicatur judeicata non
manducat tif haec, non disjunctus Corpus Domini
tui manifesta est, & particulae & non co-
pulativa fedis disjunctiva non accipienda.

Non infrequens erat, utrat Tridentina Sacra
nodus, superiorum temporibus sacramenti uero
sumar, sed utraque species, quo ille significatus, lumeni
ufus sententiamendi maliciam etiam uerique species,
nam tamen sive eorum exempla, qui ut
Jesu sive una tantum speciem facerent. Nam ut Eccl
claritatis Communione omittantur exempla, quia
antinomia, aut moribus probatur, atque a
de ecclesiasticis fuisse, quam locum rideat do
minum filium defensare, quia se resiliens et in
nere, vel cum ad Ecclesiam venire non posset,
ut sacrificio interficeret, quibus et sacrifice non de
lunt in Ecclesiastis. Miseris plura exempla Eucha
ristie sub alterius species fufocupta atque ut ab
hinc privata ad publicas Communiones translati
ssima, quibus iussi Mtdicula foliemus Sacramentum
ministrabimus; laudentillimum habemus in Ecclesie
Romana amc Pontificatum Leonis magis in argu
mentum promulgit uerae Eucharistie vel sub alter
que, vel sub alterius species. Nam cum Minichro

missis, non destruita tamen exempla Fidelium
qui inter Militares foolemia in ecclesia accipie-
re. Sacramentum fui sibi specie panis; aliter
enim Manichii non esse eam asserunt, qui re-
Catholicos habent peccata putabam, ad ecclesias
venitando, fumendoque fui sibi specie panis; et
crambetoque ut culvis, qui totam fadji littorem con-
fidebam, familiis et intelligebam.

15. Pergit Tridentina Synodus dioces. iuxta-
duffam sive confunditatem, ut ^{ad} MiCTam non es-
tasse, sed rata panis specie Sacramentum aspicere,
idque non esse gravibus causis hancque confus-
iudinem ab ecclesiis sit probatum, quia ^{ad} occi-
dentali ecclesiis intelliguntur. Nam in Eccles. 2^a cse
Orientali IameKI per quadraginta, Sabba-
nas & Dominicis exceptis, Eucharistia sufficiet
tantam panis praebatur, & karissima et limine mor-
tae Iudei fuit specie panis straffrevera (gradus)j et
enim Feria V. in Coem. Domini panis conser-
bat, cujus quartani manducat partes Sacerdos;
autem reliquias partes in particulis, quama-
estat, seu margaritas vocant, dividatur, erque
in Sanguinem incisiss, ffalmine ipsi adnotz
exseculari, ut per integrum annum conferve-
tas incorrupt, in CEM opus sit, moribundis
exhibeantur, communii vino emolitis, ut sedet
Aliatiss episc. a. ad Huiusmodi EM Symmidis sive
1. Atraroru CEM publica in templis in Commu-
nio, Sacramentum aut utraque specie præbetur
tum via tnm fminis ad hunc modum, ut re-
lixi unicuique tasse portirrigantur partis fangue
imido ex cochlarii pessis, cujus saiba se pro-
longum roanubriam eff; quam confunditatem sive
Humbertus Sylv. Cambridr cardinalis improbat
linea adversus Grzegorium calumnias, aegre de-
redit Cardinalis Bona Rer. liturgie lib. 2. cap.
ix. n. 3.

⁴ Quod vero ad Occidentalem Ecclesiam pertinet, D. Thomas, qui anno 1274. post o. twu
quatuor docuit, par. q. Saar. ix. jdifordwaw. Sa-^aj**
crameni profissionis CCC in eum Pidem, sed
in matrte Confessione confitit, idcoique n*f*ttam.
aut, inquit, deorsum pestidissima hujus hereticus,
et Populus fumat Corpus sive Sanguine, dimitto
nascenda confitit fumat utrumque latraria in
corpo ejusdem astutis cruce providendum, ne
quid esseveretur committatur aduersus Sacramen-
tum, et ob metum, ne p*r*tn*do* Eucharistiam
paucia, juvenibus, fenibus sanguis effundetur,
in aliquibus Ecclesiis confestitudinem esse introda-
ffam prahendi Eucharistiam sub specie cunctaxat
panis. ita Provide se quibusdam Ecclesiis cibetter-
tur, ut P*U*lo Janguis fumendis non detur, sed
folum a ascensione fumatur quod indicium est,
hanc ita multo ante usupari *emptam* hanc ac-
fcipiliatis, ut q*u* Mtfppam non celebaretur, sub
panis specie funeral-Sacramentum. Hoc adeo
dis alia salla, ne scilicet flagitiosas credere
totum inorganique chrisitum non castigeri sub
ex specie. Rodulphus Abbas 5 Trudonis, qui^,^,
vixit anno xito, in festis Hic et in aestate
fian, non rediret agri, aut ratis tribut laicis
de fangulis Christi. Huius fundi poterit levitas, fini-
plempa putaret, quod R*M* sub specie in tota se-

27. *Rupertus Pallus Cardinalis*, qui visus anno
1610. par.2. fonsctianam cnp.^o. prius, inquit
opus, post finguia & Preceptaria ac fumendis
Jesuiticoe Chorali mutanda non es sic. Verum nunc - MefMe
a Laki^o Bessarabica fumi debet, spousa sua
memoria judicis: cuius mortis ut ufo prius sic
ut Caro carnis talioitidibus: stellatum per
lutea fuisse, ut fangui huiusque specie makita sedi-
ci Pidelium in Eccles^o dividetur. Iudeo prece-
sis utraque

DE SACROSANTO MJSSE SACRIFICIO

finisfyi iurisdictio per Parochiam deferretur. D. Tlom^o coxvus Alxameti Malcoviis iurassit ad Sacramentumq. 4.5. J.C. /Tz., insipi, interpretari turfutur Eusebii Specie. Hocen lumen fumere Corpon Chri- si. fui Specie panis t. Auct. Zens test aliisque sic in Iustia & Ecclesia i.v. Ecclesia autem iusti Sacra- mentum dispensare emfutur fui Specie panis tam- tum, tum propter periculum affutatio, quod faste accidens, in Juh specie vini Atparceatur. tumpes- ptes vilius infidelitas amitione, quod non im- merito impudicum mentibus ingeneret. Et tempore fui Specie panis & vini daretur, quia in ista rite, pofitio fimplicis mentibus ingeneret. Et tempore fui Specie panis & vini daretur, quia in ista rite, pofitio fimplicis mentibus ingeneret. Et tempore fui Specie panis & vini daretur, quia in ista rite, pofitio fimplicis mentibus ingeneret. Et tempore fui Specie panis & vini daretur, quia in ista rite, pofitio fimplicis mentibus ingeneret.